
2020-02-19 15:24:00

ZARZĄDZENIE NR 11/2020 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na zadanie w zakresie rozwoju sportu na
terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w roku 2020

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały Nr III/14/10 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27
grudnia
2010 r. w sprawie określenia warunków i trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie
rozwoju sportu
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego z 2011 r. Nr 59, poz. 394) zarządza się, co następuje :
§ 1. 1. Wszcząć postępowanie konkursowe w sprawie udzielenia dotacji w zakresie rozwoju
sportu na
terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski w roku 2020.
2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
3. Wzory wniosku, sprawozdania i umowy stanowią załączniki Nr 2, Nr 3, Nr 4 do niniejszego
zamówienia.
§ 2. Ogłoszenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy
ogłoszeń
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki
Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Mirosław Czynsz

Data powstania: 19.02.2020 15:24
Data ostatniej modyfikacji: 19.02.2020 15:27

Liczba wyświetleń: 1464
Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2025-12-15 21:36:03


